.

SIGMAVER

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectiva y Equivalentes
Derechos a Reclblr Efective o Equivalentes
Derechos a Raclblr Blenes o Serviclos
Inventarlos
Almzcenes
Estimacién por Pérdida o Detaricro de Actives Circulantes
Otros Actives Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plaze
Derachos & Recibir Efective o Equivaientes a Largo Plezo
Blenes |nmuebles, Infraestructura y Construcclones en Proteso
Blenes Musbles
Activos Intanglbles
Dapreciacion, Deteriors y Amortizacién Acumilada de Bienas
Actves Dferidos
Estimacion por Pérdida o Detarlore de Activos no Clreculantes
Otros Activas no Clrcutantes

TOTAL DE AGTIVOS NQ CIRCULANTES

FOTAL DEL ACTIVO

$22,765,150.38
$11,865,055.66
$608,067.84
50.00

£0.00

$0.00

$0,00

$35,241,272.86

$562,585.78
$679,342,21
$23,454,788.50
$5,080,076,52
£0.00

Sl‘]‘ [¢e]

$0.00

£0,00

$0.00
$29.776.792.81

$65,018,067.67

Acultzinge

Estzde de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2018 y al 31 de Agosto de 2020

$2,854,181,02

$11,487,708.65

$0.00

$0,00

$0.00

50,00

$0.00

$14,131,850.67

$204,945.63

£677,295.38

$6.318.382.77

§4,820,580.71

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$12,691,205.3%

$26,742,096.06

PASIVC

PASIVOQ CIRGULANTE
Cuentas por Pagara Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Parclén a Corto Plazo de ja Deuda Pabllea a Large Plazo
Titules y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corte Plazo
Fondos v Blanes de Terceros on Garantla yio Adminlstracién a Certo Plaze
Provislones a Corto Plazo
Otros Pasivos 2 Corta P1.az,o
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas per Pagar a Largo Plazo
Documentes por Pagar a Largs Plazo
Deuds Poklica a Large Plazo
Paslvos Diferidos a Large Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantla yfo Administracion a Largo Plazo
Provistones e Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVCG
HAGIENDA. PUBLICA! PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportacionas

Donactones de Capltal

Actualizacion de la Hactenda Pablica/Patrimonle
HACIENDA PEBLICA /PATRIMONIC GENERADC
[Resultados def Ejerclcio (Aharro/Desahorro)
Resultados de Eferclclos-Anteriores

Revallos

Reservas

Rectiflcaclones de Resultades de Ejercicias Anterlores

EXCESC C INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONID

fresuitado por Posleién Mensetaria
Rasultade per Tenencia de Activos no Menetarios
TOTAL HACIENDGA PUBLICAPATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO
v A

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros v sus Notas son razonablemente correctos y responsabiidad del emisor
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$580.851.89

$0.00

§0.00

80.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$580,851.89

£0.00

sono

52,315,621.70

$0.00

$0.00

$0.00

$2.19,621.70

$2,900,473.59

$0.00
$0,00

$0.00

$40,698,181.98
£21,085,870.31
$0.00
§0.00

$483,541.79

$0.00

$0.00

$62,117.594.08

$2,852,018.80
$0.00
§0.00
$0.00
50.00
$0.00
§0.00
$0,00

$2,852,019.90

$0.00
50.00
§2.360.747.59
$0.00
50,06
$0.00
$2,369,747.53%

$5,229,767.48

$0.60
0.00

$0.00

$1,681,584.20
$19,356.192.58
$0.00

$0.00

$483,541.79

$6.00
$0.00

$21,521,320.57

7{5‘01 8,087.67
£Y

gzs.7a,pta.as
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